(Au dos :) Excellentissimo domino corniti Pic-
tav[ie] et Tholose. 

Let t re close en papier , c a c h e t é e d'un signet rond en cire blanche 
aujourd hui disparu. 

Cetle pièce est é v i d e m m e n t a n t é r i e u r e à 1 2 5 7 , époque à la
quelle Gui F o u l c o i e , plus tard Clément I V , fui p r o m u à l 'évèché 
du Puy. 

timonium omnium premissorum, cum conventus noster 
sigillum non habeat et sigillo nostro in universis nego-
ciis nostris et suis sit contentus, dicto domino Geraldo 
de Malainorte, prò nobis et prò conventu nostro, pré
sentes litteras concessimus sigilli nostri munimine con-
signatas. Datum in vigilia Purifficacionis beate Marie, 
anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo 
sexto. » 

Copié au x v c siècle sur une double feuille de papier c o n t e n a n t 
d'autres pièces relatives à la m ê m e affaire (cf. n 0 ' 3 6 1 , 4 2 2 et 
6 7 6 . ) 
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habitants de Fontaine-Mâcon. « Ce fu faict ou mois 
d'avril, l'an Nostre Signor qui corroit par M ce L V U . » 

Extrai ts sur papier du Liber principimi de Champagne con
servé à la Chambre des comptes , faits le 7 mars 1 5 6 2 (n. s t . ) . — 
Cf. d'Arbois de Jubainville , Catalogue des actes des comtes de 
Champagne, n" 3 1 0 9 . 

6 7 9 Melun. 1257. Mai 

Ludovicus IX Odoni de. Macholio, militi, et Mario? 
de Auxiaco, ejus uxori, quadraginta Ultras annui 
reddilus in prœpositura Meledunensi eoncedit. 

( J . 1 0 2 0 . n° 4 5 . — Chartes royales cancellées. — Original.) 

Ludovicus, Dei gratia F r a n c o r u m rex, notum 
facimus quod nos, obtentu grati et accepti servitii 
quod Odo de Macholio, miles, et Maria de Auxiaco, 
ejus uxor, nobis impenderunt et maxime in nutri-
tura liberorum nostrorum, dedimus et conces-
simus eisdem ac heredibus eorundem imper-
petuum quadraginta libras parisiensium annui 
redditus ab ipsis, in prepositura nostra Meledu
nensi, singulis annis, per m a n u m prepositi dicti 
loci, quicuiique pro tempore fuerit, percipiendas 
duobus lerminis, videlicet medietatem ad festum 
Omnium Sanctorum, et ad Ascenstonem Domini 
aliam medietatem, volentes et concedentes quod, 
si dictum Odonem dictam Mariam, vel dictam 
Mariani dictum Odonem supervivere contingeret , 
superstes dictas quadraginta libras singulis annis, 
quamdiu viveret, in dicta prepositura predictis 
termi ni s perciperet, nec heredes ipsorum, ipsis 
vel altero eorum viventibus, aliquid inde perci-
pere poterunt, nisi de ipsorum vel eorum alterius 
volúntate. Post decessum autem predictorum Odo-
nis et Marie, predicte quadraginta libre annui 
redditus ad heredes ipsorum libere revertentur , 
nisi ipse vel ipsa in vita sua de ipsis quadraginta 
libris aliter duxerint ordinandum. Quod ut ratum 
et stabile permaneat in futurum, presentibus lit-
teris nostrum fecimus apponi sigillimi. Actum 
apud Meledunum, anno Domini M° ce 0 quinqua
gesimo séptimo, mense maio .